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URBANO DEL CENTRO DE POBLACIÓN

1

NODO

 ÁREA DE LA MANCHA URBANA

CURVAS DE NIVEL

ESCURRIMIENTOS

CUERPOS DE AGUA

1

8

9

0

638.38 HAS

2861.55 HAS

ESCALA GRÁFICA:

100

0.00

500

1000M

UBICACIÓN DEL CENTRO

DE POBLACIÓN DE

SAN MIGUEL EL ALTO

EN SU MUNICIPIO

H. AYUNTAMIENTO DE

SAN MIGUEL EL ALTO

AU

PP

RI

RU

AT

CA

AG

AC

PA

IE

  RESERVAS URBANAS

  HABITACIONAL

BARRIAL

  CORREDORES Y USO MIXTO

DISTRITAL

CENTRAL

  COMERCIO

REGIONAL

VECINAL

CENTRAL

BARRIAL

DISTRITAL

  SERVICIOS

REGIONAL

VECINAL

BARRIAL

DISTRITAL

CENTRAL

REGIONAL

  SERVICIOS A LA INDUSTRIA Y AL COMERCIO

  INDUSTRIA LIGERA, RIESGO BAJO

  INDUSTRIA MEDIANA, RIESGO MEDIO

  INDUSTRIA PESADA, RIESGO ALTO

VECINAL

  EQUIPAMIENTO

BARRIAL

DISTRITAL

CENTRAL

VECINAL

REGIONAL

  ESPACIOS VERDES, ABIERTOS Y RECREATIVOS

BARRIAL

DISTRITAL

CENTRAL

REGIONAL

  INFRAESTRUCTURA URBANA

  INSTALACIONES ESPECIALES URBANAS

IN-1

  INFRAESTRUCTURA REGIONAL

  INSTALACIONES ESPECIALES REGIONALES

UTILIZACIÓN GENERAL DEL SUELO

ÁREAS DE PROTECCIÓN PATRIMONIAL

ÁREAS URBANIZADAS

ÁREAS DE RESTRICCIÓN DE INSTALACIONES ESPECIALES

ÁREAS DE RESERVA URBANA

ÁREAS DE RESTRICCIÓN POR PASO DE INFRAESTRUCTURA

ÁREAS DE TRANSICIÓN

ÁREAS AGRÍCOLAS

ÁREAS DE PROTECCIÓN A ACUÍFEROS

ÁREAS DE CONSERVACIÓN ECOLÓGICA

ÁREAS DE PROTECCIÓN A CAUCES Y CUERPOS DE AGUA

CLASIFICACIÓN DE ÁREAS

AG

  APROVECHAMIENTO DE RECURSOS NATURALES

ESTRUCTURA URBANA

LÍMITE DE ÁREA DE APLICACIÓN

ÁREA DE PRETECCIÓN A LA FISONOMÍA URBANA (PP-PF)

LÍMITE DE ÁREAS URBANAS

LÍNEA DE CONDUCCIÓN DE AGUA POTABLE ( IN-U )

LÍNEA DE DISTRIBUCIÓN ELÉCTRICA (ALTA TENSIÓN) ( IN-R )

LÍNEA DE CONDUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO ( IN-U )

RELACIÓN DE OPERACIÓN DE LA ESTRUCTURA URBANA

CLAVE NIVEL

VS/VCm

JERARQUÍA
NODOS DE SERVICIO

VECINAL

(V)

CENTRO VECINAL

BARRIAL
(B)

VCm/VC CENTRO BARRIAL

DISTRITAL
(D)

VC/VP

SUBCENTRO URBANO

CENTRAL VP
(C)

(R)

CENTRO URBANO

REGIONAL VR
-

GH ÁREAS DE GRANJAS Y HUERTOS

CV

CB

SU

CU

LÍNEA DE CONDUCCIÓN DE TELECOMUNICACIÓN ( IN-U )

A

L

E

G

D

H

K

CB

F

JI

M

A.- NORMA DE CONTROL DE LA EDIFICACIÓN PARA USO DE SUELO

B.- DENSIDAD MÁXIMA DE HAB/ HA

C.- DENSIDAD MÁXIMA DE VIV/ HA

D.- RANGO DE SUPERFICIE DEL LOTE

E.- FRENTE DEL PREDIO

F.- INDICE DE EDIFICACIÓN

G.- COEFICIENTE DE OCUPACIÓN DEL SUELO (COS)

H.- COEFICIENTE DE UTILIZACIÓN DEL SUELO (CUS)

I.- NÚMERO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO

J.- NÚMERO DE NIVELES DE LA EDIFICACIÓN

K.- PORCENTAJE DE FRENTE JARDINADO

L.- RESTRICCIONES DEL PREDIO F=FRENTE, L=LATERAL, P=POSTERIOR

M.- MODO DE EDIFICACIÓN C=CERRADO, SC=SEMI CERRADO,

A=ABIERTO, SA= SEMI ABIERTO

GH

CP

MP

LP

H1

H2

H3

H4

MB

MD

MC

MR

CV

CB

CD

CC

CR

SV

SB

SD

SC

SR

SI

I-1

I-2

I-3

EI-1

EI-2

EI-3

EI-4

EI-5

EV-1

EV-2

EV-3

EV-4

EV-5

IN-3

IN-2

IN-4

RU-MP 01

RU-MP 02

RU-MP 03

RU-MP 04

RU-MP 05

RU-LP 01

6.30

14.32

MEDIANO PLAZO (MP)

23.12

6.92

11.98

9.78

LARGO PLAZO (LP)

TOTAL: 9.78 Ha

AREA DE GRANJAS Y HUERTOS (GH)

GH 01

GH 02

GH 03

GH 04

GH 05

GH 06

GH 07

GH 08

GH 9

GH 10

GH 11

114.05

39.12

77.37

213.55

55.26

19.17

33.90

32.36

88.92

78.95

20.53

AREA DE CONSERVACION (AC)

AC 1

AC 2

AC 3

AC 4

AC 5142.59

31.25

171.54

88.81

30.17

AU-RN 01

AU-RN 02

AU-RN 03

AU-RN 05

AU-RN 27

DE RENOVACIÓN (RN)

39.02

3.26

38.97

15.46

1.90

DE URBANIZACIÓN PROGRESIVA (UP)

AU-UP 04 30.76

AU-UP 06 8.78

AU-UP 07

AU-UP 10

AU-UP 12

21.18

15.04

11.12

AU-UP 14 11.18

AU-UP 20

AU-UP 21

6.73

4.23

AU-UP 25 3.59

AU-UP 31

AU-UP 32

1.82

12.80

AU-UP 33

AU-UP 34

AU-UP 35

2.03

2.83

1.60

AU-UP 37

AU-UP 44

23.94

24.17

(AU)

AU-08

AU-09

AU-11

14.02

26.73

12.76

AU-13 19.19

AU-15

AU-16

7.73

20.39

AU-17 5.97

AU-19

AU-22

6.07

7.46

AU-23 6.04

AU-26

AU-28

6.39

7.43

AU-38

AU-39

2.68

16.16

TOTAL: 98.61 Ha

TOTAL: 181.80 Ha

TOTAL: 271.77 Ha

AREAS URBANAS (AU)

TOTAL: 552.18 Ha

TOTAL: 62.64 Ha

TOTAL: 360.49 Ha

TOTAL: 485.18 Ha

TOTAL: 801.42 Ha

RESERVAS URBANAS (RU)

RU-CP 01

RU-CP 02

RU-CP 03

RU-CP 04

RU-CP 05

RU-CP 07

RU-CP 08

RU-CP 09

RU-CP 10

RU-CP 11

RU-CP 13

RU-CP 14

RU-CP 15

CORTO PLAZO (CP)

123.60

47.59

23.13

6.30

8.38

5.05

14.47

6.00

4.33

4.50

7.52

4.07

7.65

TOTAL: 288.07 Ha

AU-29 2.96

AU-40 1.80

AU-41 2.44

AU-42 13.09

AU-43 19.47

AU-18 12.73 AU-30 3.33 AU-45 53.38

AU-36 1.33

AU-24 2.22

AREA AGRICOLA (AG)

AG 01

AG 02

AG 03

AG 04

AG 0558.43

60.15

45.68

27.21

157.52

TOTAL: 371.36 Ha

AG 06 22.37

T

TANQUES Y/O BOMBEO

P

POZO

EL

E1

RU-CP 16 19.72

NORMAS DE CONSTRUCCIÓN SAN MIGUEL EL ALTO
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C

P = -
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4-8*

0.8

90-130*

2.4

- %

58290
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-

C

P = -

F = -

L = -

4-6*

0.8
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2.4
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H4U**
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C

P = -

F = -

L = -
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0.6
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1995-
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H2U
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C

P = 3

F = -

L = -

16 (8)

0.7

480

2.1

-%

54270

120

H3V

3
2

C

P = -

F = -

L = -

12

0.8

200

2.4

- %

104520

50

H4V

3
-

C

AU-RN 01 Barrio zona centro AU-RN 02 Barrio plaza de toros

P = -

F = -

L = -

6-10* (8)

0.8

130

1.6

-%

42210

130-300

H3U*
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C

P = -

F = -
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0.8

130

2.4

-%

42210

130-300

H3U*

3
2

C

P = -

F = -

L = -

4-8*

0.8
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0.8
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AU-RN 03 Colonia agua caliente

P = -
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L = -
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200
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104520

50
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3
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AU-UP 04 Barrio la cantería

P = 3
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L = -

8

0.7

140-300
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H3U

3
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C

AU-RN 05 Barrio olas altas

P = 3

F = 3

L = -
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AU-UP 06 Colonia la garita

P = 3

F = 3

L = -
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4-8*
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90*
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3
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AU-UP 07 Arroyo del rey o

la taconera
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AU 08 Colonia sagrada familia
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AU 11 Colonia loma bonita
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Ver cuadro 48
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SD4

R
1/150m2

VARIABLE

AC 6 20.82

GH 12 28.24

RU-CP 06 2.86 RU-CP 12 2.90

AREA DE EXTRACCIÓN (AE)

AE 1 17.46

TOTAL: 17.46 Ha

P = -

F = -

L = -

6

0.8

90-130

1.6

20%

58290

90

H4U

2
1

C

600

Ver cuadro 48 REZ

P = 3

F = 5

L = -

12270

3.2

20%

--

CC5

R

VARIABLE

P = 3

F = 5

L = -

12270

3.2

20%

--

0.8

SC5

R

VARIABLE

Ver cuadro 48 REZ

0.8

AU 43 Fracc. las fuentes

P = 10

F = 5

L = 10

502500

0.4

80%

420

2500

HJ

2
4

A

0.2

P = 3

F = 5

L = 2.5

20600

0.8

60%

1050

600

H1U

2
4

A

0.4

AU-UP 44 Las minas y las minitas
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